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DESCRIPCION

Tigo de contatacién

Tabla Campor

2016 010616 AL 30.06-16  serviios profesionales por honararios

2016 01.06-16 AL 30.06-16

CUOTAS DE SERVICIOS MEDICOS

JAME

RIS

MARTINEZ

Lopez

ESPINOZA

ou04rz016

ouo6rz016

30106/2016 SERVICIOS DENTALES

31082018 CONSULTORIAS

e

18000

10000 NINGUNA

20880 NINGUNA

2000912017 DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

2000912017 TESORERIA MUNICIPAL

2016

2016

00612016

00612016


http://sistemas.zamora.gob.mx/transparencia/docs/a35fxi/JAIME-MARTINEZ-ESPINOZA-OCTUBRE-2016-MARZO-2016.pdf
http://sistemas.zamora.gob.mx/transparencia/docs/a35fxi/CONDICIONES-GENERALES-DE-TRABAJO-2017-2018.pdf
http://sistemas.zamora.gob.mx/transparencia/docs/a35fxi/HUGO-ALBERTO-RUOS-LOPEZ-JUN-2016--AGO-2018.pdf

